ПРОТОКОЛ №149
Заседания Правления Санкт-Петербургского регионального отделения РОО

г. Санкт-Петербург                                                «02» __февраля__ 2018г.

В Правлении состоит: 7 человек.
В работе Правления  приняли участие:
Члены Правления: Шаскольский А.И., Воробьев А.С., Паничкина Н.Е.,

Бухарин Н.А. , Дмитриев С.Ю. Кворум (больше половины состава Правления) имеется.

Председателем заседания  Правления был избран:  Шаскольский А.И.
Секретарь:  Дмитриева И.В..

Повестка дня:

1. О проведении цикла-интенсива по подготовке к квалификационному
экзамену

2. Разное

СЛУШАЛИ: 1. 1. О проведении цикла-интенсива по подготовке к

квалификационному экзамену

Шаскольский А.И.  ФРЦ будет проводить в Санкт-Петербурге квалификационный
экзамен в конце февраля-начале марта. Есть предложение провести цикл занятий
по подготовке к нему. Есть идея провести подобные занятия совместно с СРО
«Экспертный совет». Провести можно в помещеии ИПП на Марата, 92. Предлагаю
следующий состав преподавателей.

№       ФИО

 1 Шабля Егор Ярославович- машины и оборудование
   2 Паничкина Наталия Евгеньевна и Пупенцова Светлана

Владимировна- недвижимость
   3 Козырь Юрий Васильевич- бизнес

Предлагаю обсудить предложенные кандидатуры. Их согласие мною получено.

Шаскольский А.И. Считаю, что нужно утвердить весь список, так как все
соответствуют требованиям Положения.

После обсуждения

ПОСТАНОВИЛИ: Провести цикл-интенсив по подготовке к квалификационному экзамену с
19 по 21 февраля 2018 г. в помещении ИПП по адресу:  ул. Марата, д. 92. Пригласить
следующих преподавателей.
1 Шабля Егор Ярославович- машины и оборудование

   2 Паничкина Наталия Евгеньевна и Пупенцова Светлана
Владимировна- недвижимость

   3 Козырь Юрий Васильевич- бизнес

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 5 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -0 голосов.

   Председатель ________________________/__Шаскольский А.И._/

 Секретарь ______________________/__Дмитриева И.В.__/